
530 Concordia Carpi Sozzigalli Modena
ORARIO SCOLASTICO

CodCorsa 4 2 140 10 12 16 18
Note V1
CONCORDIA 06.25 14.15
Palazzo Taccoli 06.26 14.16
San Possidonio 06.29 14.20
incrocio Bisighini 06.39 14.32
Cortile scuole 06.43 14.36
Cortile 06.47 14.40
CARPI TERMINAL BUS 06.40 08.15
Carpi - piscine 13.12 14.12
Peruzzi 3 13.13 14.13
Peruzzi 2 13.14 14.14
Peruzzi Terminal 13.15 14.15
Stazione FS 13.27 14.27
Limidi 06.50 08.22 13.34 14.34
Sozzigalli 06.58 07.00 08.30 13.42 14.42 14.50
Villanova 07.15 07.15 08.45 15.05
San Pancrazio 07.23
Bembo 07.31 07.32 08.54 15.14
Madonnina 07.32 07.33 08.55 15.15
AUTOSTAZIONE 07.40 07.40 09.00 15.20

V1) Escluso: SAB

530 Concordia Carpi Sozzigalli Modena
ORARIO VACANZA SCOLASTICA

CodCorsa 6 8 14
Note V1
CONCORDIA 07.55 14.00
Palazzo Taccoli 07.56 14.01
San Possidonio 08.00 14.05
incrocio Bisighini 08.12 14.17
Cortile scuole 08.16 14.21
Cortile 08.20 14.25
CARPI TERMINAL BUS 06.45
Limidi 06.52
Sozzigalli 07.00 08.30 14.35
Villanova 07.15 08.45 14.50
Bembo 07.24 08.54 14.59
Madonnina 07.25 08.55 15.00
AUTOSTAZIONE 07.30 09.00 15.05

V1) Escluso: SAB

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1



530 Modena Sozzigalli Carpi Concordia
ORARIO SCOLASTICO

CodCorsa 100 5 9 11 13 15
AUTOSTAZIONE 12.20 13.20 14.20 18.20
Madonnina 12.24 13.24 14.24 18.24
Bembo 12.25 13.25 14.25 18.25
Villanova 12.35 13.35 14.35 18.35
Sozzigalli 07.18 12.50 13.50 14.50 14.50 18.50
Limidi 07.26 12.58 13.58 14.58
Peruzzi 2 07.47
Peruzzi 3 07.48
Carpi - piscine 07.50
CARPI TERMINAL BUS 13.05 14.05 15.05
Cortile 15.00 19.00
Cortile scuole 15.03 19.03
incrocio Bisighini 15.08 19.08
San Possidonio 15.20 19.20
CONCORDIA 15.25 19.25

530 Modena Sozzigalli Carpi Concordia
ORARIO VACANZA SCOLASTICA

CodCorsa 3 7 17
Note V1
AUTOSTAZIONE 07.30 12.30 18.50
Madonnina 07.34 12.34 18.54
Bembo 07.35 12.35 18.55
Villanova 07.45 12.45 19.05
Sozzigalli 08.00 13.00 19.20
Limidi 08.08
CARPI TERMINAL BUS 08.15
Cortile 13.10 19.30
Cortile scuole 13.13 19.33
incrocio Bisighini 13.18 19.38
San Possidonio 13.30 19.50
CONCORDIA 13.35 19.55

V1) Escluso: SAB

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1


	Quadro.69.530.Concordia Carpi Sozzigalli Modena.1
	Quadro.70.530.Modena Sozzigalli Carpi Concordia.1

